

Allergen Grid Version 1

(MC) = May Contain

CP = Chickpeas

KB = Kidney Beans

*** = Bought in & May Contain

BALKAN AUTHENTIC FOOD

(PN) = Pistachio Nuts

GM = May be or is a Genetically modified food

25/02/2025

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crust aceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts MC	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide
PITTA BREAD		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
GARLIC PITTA BREAD		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
CHIPS		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
CHIPS & FETTA		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
TZATZIKI		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
TIROKAFTERI		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
GRILLED FETA CHEESE		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
HALLOUMI CHEESE		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
SAGANAKI		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
MIXED OLIVES		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	X	MC SOYA	
MIXED DIPS		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	X	MC SOYA	
GARLIC MUSHROOMS		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	X	MC SOYA	
TIROKROKETES		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	X	MC SOYA	
GRILLED LONG PEPPERS		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
FLORIDA PEPPERS		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
GREEK VILLAGE SALAD		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
CRETAN DAKOS		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
MIX SALAD		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
PORK SOUVLAKI		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
KEBAB		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
PHILADELPHIA KEBAB		X	MC	MC	MC		MC							

NOTE* Noodles being used on rice may contain eggs on the packaging.

NOTE* Mixed spices and other spices may contain nuts. If you have a nut allergy please do not order any food.

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1 (MC) = May Contain
(PN) = Pistachio Nuts

(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

KB = Kidney Beans
Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

25/02/2025

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crust aceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts MC	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	
TRADITIONAL SAUSAGE														
VEGGIE WRAP		X	MC	MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	Sulphur Dioxide
PORK SOUVLKI WRAP		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
PORK GYROS WRAP		X	MC	MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
CHICKEN SOUVLAKI WRAP		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
CHICKEN GYROS WRAP		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
TRADITIONAL SAUSAGE		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
KEBAB GYROS		X	MC	MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
PHILADELPHIA KEBAB WRAP		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
HALLOUMI WRAP		X	MC	MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
GYROS MIX		X	MC	MC	MC		X		MC	MC	MC	X	MC SOYA	
MAIN PORK SOUVLAK		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	X	MC SOYA	
PORK GYROS WRAP		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	X	MC SOYA	
CHICKEN SOUVLAKI		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	X	MC	
CHICKEN GYROS		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC S&CP	
TRADITIONAL SAUSAGE		MC	MC	MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC	
KEBAB MAIN		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
KEBAB PHILADELPHIA MAIN		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
CHICKEN BREAST MAIN		MC	MC	MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
HALLOUMI MAIN		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
BIFTEK MAIN		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	

NOTE* Noodles being used on rice may contain eggs on the packaging.

NOTE* Mixed spices and other spices may contain nuts. If you have a nut allergy please do not order any food.

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1

(PN) = Pistachio Nuts

(MC) = May Contain

(PN) = Pistachio Nuts

GM = May be or is a Genetically modified food

CP = Chickpeas

KB = Kidney Beans

GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

25/02/2025

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crust aceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts MC	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide
GYROS MIX MAIN		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
LAMB CHOPS MAIN		X	X	X	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
SKEPASTI MAIN		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
EXTRA SAUCE		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
MIXED GRILL 1 & 2 PERSONS		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
PASTRY SPANAKOPITA		MC	MC	MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
TROPITA		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
CROISANT		MC	MC	MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
DESERTS BALLAVA		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
TRILECE		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
KATAIFI		X	MC	MC	X		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
COOKED MEATS GEMISTA		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
MOUSAKAS		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
PASTITSIO		MC	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
FASULE		X	MC	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
TASQEBAP		X	MC	X	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
TAV DHEU		X	MC	X	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC SOYA	
TAV KOSI		X	MC	X	MC		MC		MC	PN	MC	MC	MC SOYA	
PILAF														

NOTE* Noodles being used on rice may contain eggs on the packaging.

NOTE* Mixed spices and other spices may contain nuts. If you have a nut allergy please do not order any food.

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1 (MC) = May Contain
17/12/2024 (PN) = Pistachio Nuts

4 (PN) = Pistachio Nuts

GM = May be or is a Genetically modified food

Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

[illegible]

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1 (MC) = May Contain
14/09/2023 (PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

[illegible]

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1

RED RELISH

(MC) = May Contain
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

17/12/2024

[illegible]

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products